

# **H.J. BYG A/S**

Årsrapport  
1. juli 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**22/11/2012**

---

**Gitte Just**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

H.J. BYG A/S  
Liselundager 3  
2640 Hedehusene  
Telefonnummer: 46563187  
Fax: 46563186  
CVR-nr: 21763403  
Regnskabsår: 01/07/2011 - 30/06/2012

**Revisor**

Jensen+Bo, Statsaut. Revisor-I/S  
Langebjergvænget 10A  
4000 Roskilde  
CVR-nr: 31952077

# Ledelsesberetning

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet i regnskabsåret 2011/12 betragtes som tilfredsstillende.

Det forventes, at selskabet i regnskabsåret 2012/13 vil realisere et tilfredsstillende resultat.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke i den forløbne del af indeværende regnskabsår forhold, som i væsentlig grad påvirker selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul 2011 - 30. jun 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>4.945.680</b>	<b>3.402.392</b>
Personaleomkostninger .....	1	-3.330.303	-2.323.741
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-49.775	-65.505
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>1.565.602</b>	<b>1.013.146</b>
Andre finansielle indtægter .....	3	10.461	7.287
Øvrige finansielle omkostninger .....	4	-103	-3.236
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>1.575.960</b>	<b>1.017.197</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>1.575.960</b>	<b>1.017.197</b>
Skat af årets resultat .....	5	-397.577	-255.519
<b>Årets resultat</b> .....		<b>1.178.383</b>	<b>761.678</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		1.178.000	762.000
Overført resultat .....		383	-322
<b>I alt</b> .....		<b>1.178.383</b>	<b>761.678</b>

# Balance 30. juni 2012

## Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		691.143	469.718
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>6</b>	<b>691.143</b>	<b>469.718</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		113.453	110.148
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>113.453</b>	<b>110.148</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>804.596</b>	<b>579.866</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		56.160	33.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>56.160</b>	<b>33.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		1.000.569	459.925
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		102.930	144.100
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		295.847	0
Andre tilgodehavender .....		30.002	24.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.429.348</b>	<b>628.025</b>
Likvide beholdninger .....		1.606.936	1.450.165
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>3.092.444</b>	<b>2.111.190</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>3.897.040</b>	<b>2.691.056</b>

# Balance 30. juni 2012

## Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) .....		500.000	500.000
Overført resultat .....		545	162
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>7</b>	<b>500.545</b>	<b>500.162</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		53.549	26.247
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>53.549</b>	<b>26.247</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		315.013	271.137
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	2.718
Skyldig selskabsskat .....		370.275	241.500
Anden gæld .....		1.479.658	887.292
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		1.178.000	762.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.342.946</b>	<b>2.164.647</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.342.946</b>	<b>2.164.647</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>3.897.040</b>	<b>2.691.056</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Løn og gager	2.956.896	1.943.227
Pensionsbidrag	340.606	351.042
Andre omkostninger til social sikring	32.801	29.472
	<u>3.330.303</u>	<u>2.323.741</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	79.775	85.505
Fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver	-30.000	-20.000
	<u>49.775</u>	<u>65.505</u>

## 3. Andre finansielle indtægter

	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Renteindtægter, bank	4.614	7.187
Renteindtægter, mellemregning moderselskab	5.847	0
Renteindtægter, øvrige	0	100
	<u>10.461</u>	<u>7.287</u>

## 4. Øvrige finansielle omkostninger

	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Renteudgifter, bank	103	518
Renteudgifter, mellemregning moderselskab	0	2.718
	<u>103</u>	<u>3.236</u>

## 5. Skat af årets resultat

	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Aktuel skat	370.275	241.500
Ændring af udskudt skat	27.302	14.019
	<u>397.577</u>	<u>255.519</u>

## 6. Materielle anlægsaktiver i alt

	2011/12 kr.	2010/11 kr.
<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	1.718.030	1.533.030
Tilgang	301.200	185.000
Afgang	-0	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>2.019.230</u>	<u>1.718.030</u>
Af- og nedskrivning primo	-1.248.312	-1.162.807
Årets afskrivning	-79.775	-85.505
Tilbageførsel ved afgang	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<u>-1.328.087</u>	<u>-1.248.312</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>691.143</u>	<u>469.718</u>

## 7. Egenkapital i alt

	1. juli 2011 kr.	Forslag til udbytte kr.	Årets resultat kr.	30. juni 2012 kr.
Aktiekapital	500.000	0	0	500.000
Overført overskud	162	-1.178.000	1.178.383	545
<b>Egenkapital ultimo</b>	<u>500.162</u>	<u>-1.178.000</u>	<u>1.178.383</u>	<u>500.545</u>

## 8. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets hovedaktivitet er udførelse af entrepriser indenfor tømrer-, snedker- og murerfaget.

## 9. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke eventualposter, der ikke er opført i balancen.

Selskabet lejer lokaler af selskabets direktør. Huslejeforpligtelse udgør årligt kr. 226.905. Opsigelsesperioden er 3 måneder.

## 10. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet bankgaranti overfor tredje mand på kr. 5.171.

Selskabet har ikke pantsat aktiver eller stillet sikkerheder i øvrigt.

## 11. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller 5% af aktiekapitalen:

H. J. Holding, Hedenhusene ApS, Hedehusene.

### Bestemmende indflydelse

H. J. Holding ApS, Hedehusene via aktiebesiddelser.

**Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden**

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring. Årsrapporten er modtaget den 27. nov 2012.